LISTA DE PRECIOS VIGENTE 08/06/2026 1  de 1
(33) 2300-3144 al 47
(33) 3255-0120
Tubo PVC Inglés Riego PIP Azul C/A, CL-100 Tubo PVC Inglés Riego PIP Azul C/A, CL-80
100 psi / 7 Kg/cm2 80 psi / 5 Kg/cm2
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
PIP100-6C-20 6" 1,262.15               PIP80-6C-20 6" 1,048.59
PIP100-8C-20 8" 2,184.37               PIP80-8C-20 8" 1,809.98
PIP100-10C-20 10" 3,481.68               PIP80-10C-20 10" 2,841.33
PIP100-12C-20 12" 4,871.08               PIP80-12C-20 12" 4,025.65
PIP100-15C-20 15" 7,681.36               PIP80-15C-20 15" 7,681.36
* Tramos de 6.1 mts - Precio por Tramo * Tramos de 6.1 mts - Precio por Tramo
Tubo PVC Inglés Riego PIP Azul C/A, CL-125
125 psi / 8.77 Kg/cm2 * Para diámetros arriba de 15" consulte minimos de fabricación
Código Medida Precio Lista * Tuberia Importación sobre pedido, consultar minimos de compra.
PIP125-6C-20 6" Cotizar
PIP125-8C-20 8" Cotizar
PIP125-10C-20 10" Cotizar
PIP125-12C-20 12" Cotizar
PIP125-15C-20 15" Cotizar
* Tramos de 6.1 mts - Precio por metro
LP FBC PVC RIEGO INGLES PIP CA 08-JUN-2026 V1-PIP.xlsx